
REMA 1000

 

 

Vestergade 22

9400  Nørresundby

40695338

04-06-2025 3
12-03-2024

1
09-09-2021

1
25-08-2021

1
1  
2  
 

1  
1  
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 35 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og god orden
ved opbevaring af fødevarer på frost og på køl, herunder ved
opbevaring af emballerede ferske fisk. Virksomhedens
procedurer for overvågning af temperatur på køl og frost. Der
er engangshandsker til håndtering af uemballerede brød og
tag´selv slik. Der er låg på alle slikbøtter i tag ‘selv slik.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Følgende er bl.a. konstateret: Butik: Køleenhed med
opbevaring af bl.a. fiskekonserves, pålæg og leverpostejer
fremstod med støv på øverst hylde, hvid indtørret belægning
og brun snavs på hylde under kasser med tilbudsvarer, lag af
støv og produktrester under gitre. Køleenhed med opbevaring
af bl.a. oste og ferske pastaer: Skimmellignende grå
belægninger på den nederste hylde ved opbevaring af
emballerede oste, samt på ude side af en kasse med oste.
skimmellignende hvid belægning omkring spejlvæg og kasse
med opbevaring af flødehavarti, belægninger af støv på gitre.
Hylder med opbevaring af ketchup, pasta karbonara, spiritus,
vine er støvet. Det er fastsiddende støv på hylde med
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opbevaring af vine. Tykt lag støv på gulv under reoler med morgenmadsprodukter, kage/småkager, på gulv under
køle og frost enheder ved indgang til butik. Gulv og væg ved flaskeautomat med sorte belægninger. Indtørret
kød saft i kølemontre ved opbevaring af flæskestege. Lager: Gulv på lager med produktrester og støv, især langs
gulvkanter. Skimmellignende sorte belægninger på udeside af dør til frostrum. I kølerum er der skimmellignende
sorte belægninger på stolpe midt i kølerum, samt grå pletter under nogle af opbevaringshylder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi skal nok få det bragt i orden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse fra marts til maj 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


